
••••••••••••••••
1613·2013

400
ANOS

Universidad
Nacional
de Córdoba

CORDOBA, 02 JUL ZOB

VISTO:

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Que el 30-06-2013 finalizó el período de designación interina del
personal docente de esta Facultad de Ciencias Médicas;

CONSIDERANDO:
- Que los docentes que se mencionan en el Anexo se encuentran

comprendidos en la Ley 26508;

Por ello
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS - ad-

referéndum del H. Consejo Directivo

RESUELVE:

ART.l 0: Prorrogar interinamente al personal docente que se menciona a
continuación, en los cargos que vienen desempeñando, desde el 1-7-2013 al 31-
08-2013 o hasta que salga la sentencia definitiva en los autos caratulados
"Asociación e Investigadores Universitarios de Córdoba (ADIUC) cl Universidad
Nacional de Córdoba".

Leg.41 - RODRIGUEZ, Orlando A. - Cod.114
Leg. 8946 - IRIZAR, Marta S. - Cod.110 Y 114
Leg.10112- CASTRO TOSCHI, Rubén A. - Codo 110
Leg.10145 - GRITTI, Carlos G. - Cod.111
Leg.11659-MOIO, JorgeH. -Cod.115
Leg.12060 - RIVAS JORDAN, Alberto - Codo 114
Leg.12570 - PERRIGO SARMIENTO, Dagle T. - Cod.114
Leg.13501 - BARGERO, Pedro Codo 114
Leg.l3671 - ROLFO, Norberto R. - Cod.l14
Leg.l3989 - CENTARTI, Ricardo - Cod.l14
Leg.14006 - RAMELLO, Mario Francisco Codo 102
Leg.l4687 - BISARO, Lyda B. Codo 114
Leg.14712 - ENDREK, Mario Ernesto Codo 115
Leg.l5358 - JACOBO, María Rosa - Codo 115
Leg.16637 - ATTME, Irma Luisa Codo 115
Leg.16792 - ANDREONE, María C. - Cod.11 O
Leg.16882 - GA LIANO, Luis E. - Cod.115

2080



••••••••••••••••••••••••••••••••••••••
1.413- .1013

400
ANOS

Universidad
Napional
de Córdoba

Leg.17561 - DOMANICO, Adriana Cod.110
Leg.I7814 - KERKEBE, Roberto Codo 111 y Codo 106
Leg.18067 - CISNEROS, Luís A. Codo 114
Leg.18498 - AMBASCH , Germán Codo 110
Leg.l9033 - AYDUH, Juana Raquel - Codo 114
Leg.l9295 - VACA NARVAJA DE CARRER, S. Codo 110
Leg.21036 - NORES, Ignacio Agustín - Cod.114
Leg.27187 - TO~NS, Luis A. - Codo 114
Leg.34883 - TOMSIK, Juan W. - Codo 115
Leg.14079 - DEMURTAS, Silvia L. Codo 113
Leg.28821 - CODINA de C., Ana M. Cod.ll0
Leg.29601 - GARCIA, Mario Roberto Codo 103 y Codo 115
Leg.34727 -NIEVAS, NicolasaB. Cod.114
Leg.27179- MAFFRAND, Roque A. Cod.1 O1 Y Codo 111
Leg.27259 - CAFURE, Carlos A. Cod.115
Leg. 28289 - CORNELI, Carlos A. Cod.l15
Leg.35475 - QUIROGA NAVARRO, Berta A. - Codo 115
Leg.22173 - MAUCH ROCA, Paul Franzick Codo 115
Leg.27260 - CARRAL, Juan José Cod.115

ART.2° : Protocolizar y comunicar.

RESOLUCION Nro:
RP.sp.sm.

.i-
•.•. '''¡'.,,;---"

FCM
Facultad de
Ciencias MQdlc!;JS


